
1 

 

Materiál č. 14/3/2021 
 
Určeno pro 14. zasedání Zastupitelstva obce Kunín dne 7. 6. 2021 
 
Název materiálu: Kontrola plnění uložených úkolů 
Zpracovala, předkládá: Dagmar Novosadová                                                       V Kuníně dne 24. 5. 2021 
 
Přehled plnění úkolů: 
 
ÚKOLY Z 12. ZASEDÁNÍ ZO 
12/16/2 ukládá na základě žádosti a doložených dokladů rozhodnout individuálně o finanční 
kompenzaci v případech, kdy občané mají zpracované projektové dokumentace veřejné části 
kanalizačního řadu či veřejný kanalizační řad zrealizovali. 
Zodpovídá: zastupitelstvo obce   Termín: do vyřešení situace                                       Úkol trvalý. 
 
ÚKOLY Z 17. ZASEDÁNÍ ZO 
17/7/1  Iniciovat přesun třídy mateřské školy ze ZŠ do vhodnějších prostor, zpracovat 
projektovou dokumentaci řešení bezpečnosti před budovou ZŠ a následně realizovat navržená 
opatření.                                                                             Komunikace před ZŠ je dokončená, přesun trvá, 
usnesení je splněno částečně.  
 
17/10  Informaci o Programu zlepšování kvality ovzduší zóny Moravskoslezsko – CZ08Z a 
návrhu implementace jeho opatření zapracovat při aktualizaci do strategického dokumentu Program 
rozvoje obce Kunín.               Úkol trvá, strategický dokument je zpracováván Mikroregionem Odersko. 
 
ÚKOLY Z 19. ZASEDÁNÍ ZO 
19/7  1. schvaluje uzavření Smluv o právu umístit a provést stavbu na pozemcích p. č. 
  1430/3, 101, 99, 988, 985, 983/1, 2023, 2024, 2021, 86/1. 
  2. zplnomocňuje starostku podpisem smluv. 
Termín: 31.12.2017 Zodpovídá: Dagmar Novosadová                                         Úkol trvá (kanalizace). 

19/9  ukládá vyhotovení nové žádosti o poskytnutí dotace na zhotovení projektové 
dokumentace Cyklostezka Kunín – Hladké Životice po vyhlášení dotačního titulu.            Úkol trvá. 
  
ÚKOLY Z 22. ZASEDÁNÍ ZO  
22/5  1. schvaluje uzavření Smluv o právu umístit a provést stavbu na pozemcích p. č. 1632, 
1633, 1644/1, 1520, 1521, 3256, 3257, 1514/1, 1514/2, 1359, 1356/1, 1354. 
  2. zplnomocňuje starostku podpisem smluv. 
Zodpovídá: Dagmar Novosadová                                                                                    Úkol trvá (kanalizace).               
 
ÚKOLY Z 10. ZASEDÁNÍ ZO DNE 15. 6. 2020 
 
ÚKOLY Z 11. ZASEDÁNÍ ZO DNE 14. 9. 2020 
11/4/9/2020 schvaluje odkoupení pozemku p.č. 25/2, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Kunín, o 
výměře 41 m2 za cenu 14.000 Kč do vlastnictví obce od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2 a zplnomocňuje starostku podpisem 
smlouvy. 
Zodpovídá: Bohuslava Vavříková  Termín: 31. 12. 2020      Usnesení splněno, smlouva 
byla podána na KN.  

ÚKOLY Z 12. ZASEDÁNÍ ZO DNE 14. 12. 2020 
12/6/2/2020 pověřuje Radu obce Kunín, aby prováděla rozpočtová opatření mezi dvěma zasedáními 
zastupitelstva obce, a to v rozsahu stanoveném v této důvodové zprávě.  Toto opatření se stanovuje z 



2 

 

důvodu, že zasedání zastupitelstva obce se koná zpravidla jednou za tři měsíce a v některých 
případech je potřeba upravit rozpočet a proplatit výdaje, které nejsou aktuálně zapojeny do rozpočtu 
obce.                                                                                                                       Plněno průběžně dle potřeby. 

ÚKOLY Z 13. ZASEDÁNÍ ZO DNE 8. 3. 2021 
 
13/5/1/2021 schvaluje prodej pozemku p. č. 1301, zahrada, k. ú. Kunín o výměře 975 m2, cena 
pozemku je 745 880 Kč. Kupující uhradí všechny náklady spojené s převodem pozemku, cena za 
vyhotovení kupní smlouvy je stanovena na 500 Kč. Sjednává se předkupní právo pro Obec Kunín na 
dobu 10 let od vkladu do katastru nemovitostí za stejnou cenu.  
Zastupitelstvo zplnomocňuje starostku podpisem smlouvy.  
Zodpovídá: Dagmar Novosadová          Termín: 30.4.2021              Na pořadu jednání, k revokaci. 

13/5/2/2021 neschvaluje zveřejnění majetkového záměru prodeje části pozemku p. č. 1481 o 
přibližné výměře cca 411 m2 na Úřední desce OÚ a ukládá zjistit nosnost komunikace. 
Zodpovídá: Dagmar Novosadová                 Termín: 30.4.2021                    Splněno, žadateli odepsáno. 

13/5/3/1/2021 revokuje část usnesení 12/4/4/2020, týkající se uzavření Kupní smlouvy: 
Zastupitelstvo obce Kunín schvaluje uzavření Kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 2110/7 o 
výměře 80 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba – budova s č. p. 
462, rodinný dům a spolu s ním pozemku p. č. 2110/6 o výměře 531 m2, druh pozemku zahrada za 
cenu 1.192.310 Kč. Zbývající část usnesení zůstává v platnosti.                                                                            

13/5/3/2/2021 schvaluje uzavření Kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 2110/7 o výměře 101 m2, 
druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba – budova s č.p. 462, rodinný dům 
a spolu s ním pozemku p. č. 2110/6 o výměře 510 m2, druh pozemku zahrada za cenu 1.192.310 Kč. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem nemovitostí. Zřizuje se předkupní právo pro 
obec Kunín na dobu 10 let od vkladu do katastru nemovitostí. 
Zastupitelstvo zplnomocňuje starostku podpisem smlouvy.                     
Zodpovídá: Dagmar Novosadová   Termín: 31. 3. 2021                 Splněno. 

13/7/2021 schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 150.000 Kč a uzavření 
Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování návratných finančních 
výpomocí „Kotlíkové půjčky v rámci kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, evidované 
pod č. 8/141/2021. 
ZO zplnomocňuje starostku podpisem Smlouvy. 
Zodpovídá: Dagmar Novosadová   Termín: 31. 3. 2021                       Splněno. 

13/9/1/2021 schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory č. 1/2021 s 
Mysliveckým spolkem Šenov Kunín, se sídlem Kunín 374 a poskytnutí veřejné finanční podpory na rok 
2021 ve výši 50.000 Kč.                                                                                                                      

13/9/2/2021 schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory č. 2/2021 s 
Římskokatolickou farností Kunín, se sídlem Kunín 191 a poskytnutí veřejné finanční podpory na rok 
2021 ve výši 15.000 Kč.                                                                                                                      

13/9/3/2021 schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory č. 3/2021 
s Českým svazem včelařů, z.s., základní organizace Bartošovice na Moravě, se sídlem Kunín 69 a 
poskytnutí veřejné finanční podpory na rok 2021 ve výši 15.000 Kč. 

13/9/4/2021 schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory č. 4/2021 
s Rybářským spolkem Kunín, se sídlem Kunín 449 a poskytnutí veřejné finanční podpory na rok 2021 
ve výši 60.000 Kč. 

13/9/5/2021 schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory č. 5/2021 s TJ 
Kunín, spolek, se sídlem Kunín 7 a poskytnutí veřejné finanční podpory na rok 2021 ve výši 70.000 Kč. 



3 

 

13/9/6/2021 zplnomocňuje starostku podpisem Smluv o poskytnutí veřejné finanční podpory č. 
1/2021, 2/2021, 3/2021, 4/2021, 5/2021 a ukládá účetní obce po podpisu zaslat finance. 
Zodpovídá: Zdeňka Cabadajová   Termín: 30. 4. 2021                               Splněno. 

 
Návrh usnesení č. 14/3/2021:  
Zastupitelstvo obce Kunín bere na vědomí informaci o provedené kontrole úkolů uložených na 
předchozích zasedáních ZO. 
 


